
 

 

 

 

 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 06 серпня 2018 року                                                                           № 45 

 

Про екологічну ситуацію  

на території Музиківської ОТГ 

 

Заслухавши інформацію спеціалістів з питань землекористування та екології Гордовенка 

В.П. та Серби В.В., інженера філії ПАТ «Чорнобаївське» Агрохолдінг «Авангард» Белецького 

В.М., інженера  заводу легких метелевих виробів «ТІНСЕРВІС» Волковського О.О., з метою 

поліпшення екологічної ситуації на території Музиківської ОТГ і ліквідації негативного 

впливу на навколишнє середовище  діяльності підприємств та фізичних осіб  відповідно до ст. 

12 Земельного кодексу України, ст.12 Закону України «Про охорону земель», ст.15 Закону 

України «Про охорону навколишнього природного середовища», ст. 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

                             

В И Р І Ш И В: 

 

1. Інформацію Серби В.В., Гордовенка В.П., Белецького В.М. та Волковського О.О. 

взяти до відома. 

2. Продовжити моніторинг екологічного стану території Музиківської сільської ради  

3. Контроль за виконанням даного рішення просити здійснювати постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

 

Сільський голова                                                                              С.Н. Лейбзон 

 


